



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152  
e-mail: [spzoz18@post.pl](mailto:spzoz18@post.pl), [www.szpital-nowytomysl.pl](http://www.szpital-nowytomysl.pl)

NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ\_NT/DZP/PN/05/15

Nowy Tomyśl, dn. 15.05.2015r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689  
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152  
30-00381

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

### **Sprawa dotyczy:**

**Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych.**

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Dostawa produktów farmaceutycznych**”, zawarte w pismach Wykonawców przesłanych faksem w dniu 15.05.2015, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

### **Zestaw pytań nr 1. z dnia 15.05.2015r. :**

#### **Pakiet nr 1 (pyt. 1 – 53)**

1. poz. 8 Calcium carbonicum substancja x 100g – koniec produkcji – czy należy wycenić wg ostatniej ceny i informacją o końcu produkcji pod pakietem czy nie wyceniać pozycji wcale, lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Calcium carbonicum praecip. substancja x 250g - jaką ilość opakowań należy wycenić?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści Calcium carbonicum praecip. substancja x 250g – 1 opakowanie.

2. Poz. 34 Ornitinum 150mg tabl x 40szt – brak Ornityny zarejestrowanej jako produkt leczniczy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hepatanolu 100mg x 40tabl. , czy należy wycenić Hepatanol Forte (L – asparaginian L-ornithinum 150mg + 50 mg ekstraktu z liścia karczocha zwyczajnego)? oba zarejestrowane są jako suplementy diety ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy wycenić Hepatanol Forte (L – asparaginian L-ornithinum 150mg + 50 mg ekstraktu z liścia karczocha zwyczajnego).

3. poz. 41 Lactulosum MIP syrop 2,5g/5 ml MIP – czy należy wycenić lek firmy MIP w dawce 3,25mg/5 ml czy lek dowolnej firmy z określoną dawką 2,5g/5ml?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści lek dowolnej firmy z określoną dawką 2,5g/5ml.

4. poz. 45 Carbo Medicinalis tabl . 300 mg. – koniec produkcji czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie leku w dawce 200 mg – kapsułki w ilości 10 op. ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

5. poz. 67 Trittico 75 mg x 20 tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabl. o przedłużonym działaniu – tylko w takiej postaci lek występuje na rynku?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

6. poz. 85 Calcium musujące tabl. 200 mg x 16 tabl. – brak na rynku zarejestrowanego leku w dawce 200 mg. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyceny Calcium w dawce 177mg -180mg zarejestrowanego jako suplement diety czy w dawce 500 mg zarejestrowanego jako lek

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści Calcium w dawce 177mg -180mg zarejestrowane jako suplement diety.

7. poz. 104 Metforminum tabl. o przedł. dział. 850 mg x 30 szt. – brak leku w w/w dawce czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych w dawce 850 mg lub Metforminum tabl. o przedł. dział. 750 mg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

8. Poz. 113 i 114 Tardyferon tabl. – brak leku w post. Tabl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Tardyferon tabl. o przedłużonym działaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

9. Poz. 123 i 124 Polfenon tabl. 150mg i 300mg – brak leku w post. Tabl. . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

10. Poz. 138 Spironol tabl. 100mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

11. Poz. 149 Losartan tabl. 50mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

12. Poz. 150 Nilogrin 10mg x 30 tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

13. Poz. 155 Nimotop S tabl 30mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

14. Poz. 159 – 161 Isoptin tabl. 40mg, 80mg, 120mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych o przedłużonym działaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

15. Poz. 169 i 168 Gopten tabl. 0,5mg i 2mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kaps.??

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

16. Poz. 170 – 172 Carvedilol tabl.- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

17. Poz. 183- 185 Cilazapril tabl. 1mg, 2,5mg, 5mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

18. poz. 221 Aciclovir maść 4,5g – w takiej gramaturze i postaci występuje tylko maść do oczu – czy Zamawiający wymaga wyceny maści do oczu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga maści do oczu. Dopuszcza krem w op. à 5g.

19. poz. 222 Vagothyl płyn- koniec produkcji – czy należy wycenić wg ostatniej ceny i informacją o końcu produkcji pod pakietem czy nie wyceniać pozycji ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby wycenić wg ostatniej ceny i informacją o końcu produkcji wyszczególnić pod pakietem.

20. Poz. 227 Duphaston tabl. 10mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

21. Poz. 260 i 261 Amoksylinum tabl. 500mg i 1000mg- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

22. Poz. 268 Erytromycin tabl. 200mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

23. Poz. 270 Mesalazinum 500mg tabl - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. dojelitowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

24. Poz. 275 i 276 Claritromycin tabl 250mg i 500mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

25. Poz. 283 i 284 Proxacin tabl 250mg i 500mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

26. Poz. 285 Tamiflu 75mg tabl - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kaps. twardych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

27. Poz. 286 Norfloxacinum 400mg tabl - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

28. Poz. 287 Hydroxycarbamid 500mg tabl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kaps.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

29. poz. 289 Ketokonazol tabl. 200 mg x 20 szt. - koniec produkcji – czy należy wycenić wg ostatniej ceny i informacją o końcu produkcji pod pakietem czy nie wyceniać pozycji ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby wycenić wg ostatniej ceny i informacją o końcu produkcji wyszczególnić pod pakietem.

30. poz. 293 Rifampicyna tabl. 300mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kaps.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

31. poz. 296 Xifaxan 200mg tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

32. Poz. 305 Ibuprofen tabl. 200mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
33. Poz. 311 i 312 Tolperisone tabl. 50mg i 150mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
34. Poz. 319 Colchicum Dispert tabl. 0,5mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
35. Poz. 320 Majamil tabl. 50mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. dojelitowych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
36. Poz. 321 Zolpigen 10mg tabl- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
37. Poz. 330 MST Continus tabl. 30mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych o zmodyfikowanym uwalnianiu?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
38. Poz. 335 Sulpiryd 50mg tabl - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kaps. twardych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
39. Poz. 348 – 350 Oxcarbazepinum tabl. 150mg, 300mg, 600mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
40. Poz. 353 i 354 Sertraline 50mg i 100mg tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
41. Poz. 356 Levetiracetam 500mg tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
42. Poz. 358 Moklobenid 150mg tabl - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
43. Poz. 359 Venlafaxinum 75mg tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kaps.?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
44. poz. 363-365 Mirtazapina tabl. – czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej ?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
45. poz. 366 Madopar HBS tabl. 125mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kaps.?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Tak.
46. poz. 371 Quetiapine tabl 25mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

47. Poz. 372 Risperidon 1mg tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

48. Poz. 373 Mestinon tabl. 60mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci drażetek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

49. poz. 389-390 Cloranxen tabl. – czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułek

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

50. poz. 407 Heminevrin 300mg tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kaps.??

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

51. poz. 408 i 409 Piracetam tabl. 1200mg i 800mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

52. Poz. 410 Vinpocetinum tabl. 5mg - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. powlekanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

53. poz. 425 – Oxymetazolina 0,05 krople do nosa 10 ml - koniec produkcji leku w postaci kropli . Dostępna postać leku żel do nosa lub aerozol do nosa . prosimy o informację czy wycenić lek w dostępnej postaci – jakiej albo czy należy wycenić wg ostatniej ceny i informacją o końcu produkcji pod pakietem czy nie wyceniać pozycji wcale

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy wycenić aerozol do nosa.

**Pakiet nr 22:**

54. poz. 5 – Cefotaksym 100 mg fiol - brak produkcji leku w takiej dawce – dostępne dawki 1000 mg i 2000 mg . Prosimy o podanie jaką dawkę należy wycenić.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający prosi o korektę pisarską.**

Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 22 w poz. 5 Cefotaksym **1000 mg** fiol.

**Pakiet nr 28:**

55. poz. 7 - Sulfasalazin EN tabl. – preparat występuje w opakowaniach x 50 tabl. i 100 tabl. – jaką wielkość opakowania należy wycenić?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Opakowania x 50 tabl.

**UWAGA!**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że w sytuacji gdy w Formularzu asortymentowo-cenowym podano postać np. tabletek, tabletek powlekanych, drażetek, kapsułek oraz kapsułek twardych a produkty te występują tylko w jednej lecz odmiennej niż podana przez Zamawiającego postaci (w ramach tej samej drogi podania), wówczas Zamawiający uzna te produkty za tożsame i dopuści do postępowania.**

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Hologii  
w Nowym Tomyszu  
mgr Janusz Nowak